[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от ____________

                                                                        №_________

О внесении изменений в  решение Городской Думы города Калуги от 28.01.2015г. № 14 «Об утверждении  состава комиссии по присвоению муниципальных почетных званий»

В соответствии  с постановлением Городской Думы города Калуги от 20.04.2005 № 59 «О системе поощрений в муниципальном образовании «Город Калуга», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести  изменение  в  приложение к решению Городской Думы города Калуги от 28.01.2015г. № 14 «Об утверждении  состава комиссии по присвоению муниципальных почетных званий», заменив слова «Унтилов А.Я. – председатель городского совета ветеранов войны и труда (пенсионеров), Вооруженных Сил                     и правоохранительных органов;», «Чаплин С.В. – депутат Городской Думы города Калуги;», словами «Каменарович Е.М. – депутат Городской Думы города Калуги;», «Янкелевич Е.М. – председатель Калужского городского совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда;».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

    А.Г.Иванов

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

         _____________________________

                                                                                 _______________________________

Пояснительная записка

к проекту решения Городской Думы города Калуги

«О внесении изменений в  решение Городской Думы города Калуги

от 28.01.2015г. № 14 «Об утверждении  состава комиссии по присвоению муниципальных почетных званий»

В соответствии с постановлением Городской Думы города Калуги                         от 20.04.2005 № 59 «О системе поощрений в муниципальном образовании «Город Калуга» комиссия по присвоению муниципальных почетных званий  формируется и ликвидируется Думой. Ее состав может быть изменен или дополнен решением Думы.
В связи с этим предлагается внести изменение в состав комиссии  по присвоению муниципальных почетных званий. Необходимость принятия предлагаемого проекта решения обусловлена кадровыми изменениями.

Проект